A.U.2017/2018

Dossier N°
1833/2017
1521/2017
442/2017
1789/2017
2487/2017
34/2017
561/2017
2453/2017
508/2017
1080/2017
285/2017
1855/2017
1606/2017
417/2017
2459/2017
1919/2017
1534/2017
1787/2017
1035/2017
1854/2017

Candidature Master
lére phase

Candidats sélectionnés pour la phase 2
MPSSI

Candidats LA ISIMG

.N. ou du pass

13245503
11029148
9713684
13233445
6584828
13447861
6580449
13458149
5937889
6583387
13232282
6584260
13223621
13222076
13428389
13411547
13229783
6528646
13225869
5904837

Ben Romdhane

Bkakra
saida
Zidi
Elorf
Amghar Tlati
tayssir
Houch
Bahar
meguebli
Ghribi
doudey
Elarbi
Jraied
Forji
SAFI
Khlifi
abidi
Msaadi
abderrahim

Prénom
Rahma
Hatem

ben thamer
Sadok
Yosra
llyes
fennech

Mariem
Akram
houda
Faouzia

itidel
Samira

Faida
Rabiaa
Rabeb

Khayreddine
abdelkader

Marwa
Nawal

score total

32,10
31,19
25,88
24,93
24,36
24,12
23,89
23,63
23,51
23,44
22,26
20,19
19,55
19,41
18,58
16,01
14,68
14,54
13,99
13,71

Dossier N°
467/2017
412/2017
1419/2017
848/2017
991/2017
1742/2017
154/2017
1365/2017
745/2017

Commission master MPSSI

Candidats LF ISIMG

.N. ou du pass

6583804
13241086
6576267
13237252
13439232
6583371
13244947
13437957
13447080

bengayed
ghribi
beneni
JABAR
dahmen
klila
Ameni
khachira
sekrafi

Prénom
lamaa
chiraz
sarra
YOSRA
ichrak
fadhila
Chamekh
charifa
mouna

score total

34,58
31,49
30,95
28,50
26,30
26,03
25,94
25,73
25,37

L=
-
1581

institut Supérieur d'informatique
et de Multimedia de Gabes



A.U.2017/2018

105/2017
963/2017
2232/2017
245/2017
121/2017
565/2017
2152/2017
2338/2017
30/2017
2325/2017
721/2017

4941869

13237177
13446157
13243051
13243888
11600147
13238671
13246165
13243889
13448889
7205759

Ben Mabrouk
Kraiem
mahmoudi
jlidi
OUEDERNI
Amri
Marwa
mansour
OUEDERNI
henchir
Benayed

lére phase

Noura
Safiya
fadwa
nozha
RAKIA
Dorra
Jhidri
hadil
RAMIA
sana
Marwa

Candidature Master

24,83
24,70
24,53
24,05
23,50
23,12
23,04
22,89
22,78
22,75
22,55

Dossier N°
471/2017
572/2017
463/2017
56/2017
185/2017
27/2017
858/2017
2250/2017
338/2017
2181/2017
1697/2017
1313/2017

Candidats LA UnivGB

.N. ou du pass

13226065
11367415
4936212

4941072

13241445
13238236
4854574

13243699
13246155
14755382
13246223
13407886

Nom
SLIMANI
Arbi
Ghrissi
BEN SLIMEN
Saket
cherif
Zhiou
Agoubi
hadjali
sarra
hamed
marwan

Prénom
Ikram
Fehmi
Sabah

IBTIHEL

Intissar

nourhen

Abderrahmen

Asma
mayssa
el beji
yosra
lissir

score total
38,97
34,42
33,28
33,13
32,60
31,79
31,53
31,35
31,27
31,17
30,23
30,19

Dossier N°
794/2017
1969/2017
1212/2017
427/2017
838/2017
2532/2017
1231/2017
1562/2017

Commission master MPSSI

Candidats LA AU

.N. ou du pass

12640465
9713680
9194267

13452290

12638220

11918547
9982252

12626549

Zorgui
Soltana
Sahbani

BEN YOUSSEF
Messaoudi
Hirch

Amira

mbarki

Sana
Takwa
Chaima
Ismail
Saber
Ghada
Achjen
mahjoub

score total
38,03
37,29
36,74
36,29
34,88
33,75
33,60
33,18

L=
-
1581

institut Supérieur d'informatique
et de Multimedia de Gabes



A.U.2017/2018 Candidature Master

lére phase Q -

1122/2017 9194963 ayadi jihene 32,85 S -
139/2017 10813574 SLIMEN Anis 32,10 Pttt Supérieur ot
2128/2017 11916767 taam hanen 32,00 et de Mulimedia de Gabes
1098/2017 13457789 Moufida Akoui 31,54

Candidats Maitrise

Dossier N° .N. ou du pass Nom Prénom score total
1266/2017 6142133 abderrazak jadlaoui 31,55
2238/2017 4913202 Alaya Seghaier Mossab 27,35
1354/2017 5793076 Chalghoum Eattaher 26,37
2104/2017 5797835 TLIG Ammar 25,10

Commission master MPSSI
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